
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238 email: 

CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 
AL SITO 

ALL’albo Pretorio 

e p.c. Al D.S.G.A. 

          Agli ATTI  

Oggetto:   Legge 107/15: utilizzo della somma premiale  (Bonus) finalizzata alla valorizzazione  

                  del merito del personale  di ruolo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 1, commi 126-127-128 e 129 della L. n. 107/2015 relativamente alla valorizzazione del 

merito del personale docente a tempo indeterminato; 

VISTA la nota prot. n. 21795 del 30 settembre 2019  con la qual la Direzione Generale del MIUR-

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – ha 

disposto l’assegnazione all’Istituto Comprensivo di Miglianico della risorsa finalizzata di € 

8.372,55 - Lordo Dipendente per la valorizzazione del merito del personale docente di ruolo per il 

solo a.s. 2019/20. 

VISTA la decisione adottata dal Comitato di Valutazione in merito all’individuazione dei criteri di      

            attribuzione del merito ai docenti per l’a.s. 2019/20; 

VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto; 

VISTI gli Atti da cui desumere l’acquisizione dei dati per la documentazione delle attività svolte nel 

corrente anno scolastico; 

CONSIDERATO che è necessario procedere alla rilevazione delle condizioni per l’attribuzione del 

merito dei docenti per il corrente anno scolastico; 

RILEVATE le assenze del personale docente a t.i. e t.d. il monte ore di servizio svolto presso questa 

Istituzione; 

D E T E R M I N A 

l’assegnazione della somma di   € 8.372,55 lordo dipendente a n. 4 docenti (di cui 2  in 1^ fascia di 

merito, 1 in 2^ fascia di merito e  1 in 3^ fascia di merito)  di ruolo in servizio nel corrente  anno 

scolastico 2019/20 presso il presente Istituto. 

Le somme verranno erogate quando il MIUR disporrà l’assegnazione della suddetta risorsa 

finanziaria sul POS, con iscrizione della stessa su apposito piano gestionale nell’ambito dei capitoli di 

bilancio di Cedolino Unico. 

Agli interessati sarà notificato singolo provvedimento comprensivo della motivazione. 

 

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                 (Dott.ssa Emilia GALANTE) 

                    documento firmato digitalmente 

 

 




		2020-08-03T17:12:14+0200
	GALANTE EMILIA




